ПРАВИТЕЛЬСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09 декабря 2019 г. г. Ставрополь № 5 51 -п

О внесении изменения в пункт 3 Порядка определения объема и предостав
ления в 2019 году государственному унитарному предприятию Ставрополь
ского края «Гарантийный фонд поддержки субъектов малого и среднего
предпринимательства в Ставропольском крае» субсидии в виде взноса Став
ропольского края в уставный фонд, утвержденного постановлением Прави
тельства Ставропольского края от 19 июля 2019 г. № 314-п

Правительство Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в пункт 3 Порядка определения объема и предо
ставления в 2019 году государственному унитарному предприятию Ставро
польского края «Гарантийный фонд поддержки субъектов малого и среднего
предпринимательства в Ставропольском крае» субсидии в виде взноса
Ставропольского края в уставный фонд, утвержденного постановлением
Правительства Ставропольского края от 19 июля 2019 г. № 314-п «Об утвер
ждении Порядка определения объема и предоставления в 2019 году государ
ственному унитарному предприятию Ставропольского края «Гарантийный
фонд поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства в Став
ропольском крае» субсидии в виде взноса Ставропольского края в уставный
фонд» (с изменением, внесенным постановлением Правительства Ставро
польского края от 05 сентября 2019 г. № 397-п), заменив слова «в разме
ре 64527,07 тыс. рублей» словами «в размере 86118,38 тыс. рублей».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя председателя Правительства Ставропольского края Афанасо
ва Н.Н. и заместителя председателя Правительства Ставропольского края -
министра финансов Ставропольского края Калинченко JI.A.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

В .В .Владимиров